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HAYYHO-UCCNELOBATENBCKUN MHCTUTYT
MOHUTOPUHI'A KAHECTBA OBEPASOBAHUA

CEPTUPUKAT
KAHECTBA

Ne 2023/1/2223 ot 05.07.2023
AnekmpoHHas eepcusi

HaCTOSLWMM NoATBEPXAAETCS, YTO obpasoBaTenbHbIe NMPOrpamMmebl
Mo HanpaBneHnsM NoAroToBku / cneymanbHocTaM (MpunoxeHne)

denepanbHOro rocyaapCTBEHHOro GHOXKETHOIO
06pas3oBaTenbHOro y4peXaeHns BbicLLEro obpasoBaHus

"CEBEPHbI/ TOCYOAPCTBEHHbIV MEONLUNHCKNI
YHNBEPCUTET" MUHUCTEPCTBA
3A0PABOOXPAHEHWA POCCUNCKOWN $EOEPALINU

B nepuog ¢ 02 mapta no 05 nona 2023 roga
YCMEeLHO MpOoLUn He3aBUCUMYIO OLIEHKY KayecTBa obpa3oBaHuns
no cepTUdULNPOBAHHBIM aKKpeaMTaunoHHbIM Neaarornyeckmm
nameputensHbiM matepuanam (AlAM)

denepanbHOro MHTEPHET-3K3aMeHa
B cdhepe npodeccnoHansHoro o6pasosaHms




MpunoxeHwne
k Ceptudukarty kavectsa
Ne 2023/1/2223 ot 05.07.2023

NMEPEYEHb

HanpaBneHWi NOArOTOBKN / cneunanbHOCTEN,
MO KOTOPbLIM peanuayrTca
obpasoBatesibHble NporpamMmel

denepanbHOro rocyapCTBEHHOro GHOAXKETHOIO
obpa3oBaTeNbHOMo yYpeXaeHns BbiCLLEro 00pa3oBaHus

"CEBEPHbIV/ TOCYOAPCTBEHHbLIV MEONLVHCKNIA
YHNBEPCUTET" MMUHUCTEPCTBA
3APABOOXPAHEHNA POCCUNCKOW oEOEPALINN,

yCMeLHO npoLueallne He3aBUCUMYHO OLEHKY KadecTBa
o6pas3oBaHus NO CepTUPULMPOBAHHBIM
aKKpeaUTauMOHHbIM Megarorn4ecknm n3aMepuTesibHbIM
maTtepuanam (ANMNM)

SRy,

LSS RSO

50
LK

X
ores

denepanbHOro MHTEPHET-3K3aMeHa
B chepe npodeccuoHanbHoro o6pasosaHms
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HanpaBnel-wm NnoAroToBKu / cneunanbHOCTU BbICLUEro

31.05.01
31.05.02
31.05.03
33.05.01
37.03.01
37.05.01
38.03.01
38.03.02
39.03.02
49.03.02

obGpa3oBaHuA

JleyebHoe gerno
MNeguatpus
Crtomartonorus
dapmauyus

Mcuxonorusa
KnnHuyeckas ncuxonorus
OKOHOMMKA

MeHemKMeHT

CouwnanbHag pabota

dusmyeckas KyneTypa ons nuy, c
OTKJTOHEHUSAMU B COCTOSAHUM 300POBbS
(apanTuBHas dmsnyveckas Kynerypa)
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